UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SCT          Bình Dương, ngày         tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

 TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Công Thương tỉnh Bình Dương xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố

hợp quy số 372020/CBHQ-BJC ngày 09 tháng 01 năm 2023 của: Công ty

TNHH BJC Cellox Việt Nam

Địa chỉ doanh nghiệp: Tổ 1, khu phố Bình Chánh Đông, phường Khánh

Bình, thị xã Tân Uyên, tỉnh Bình Dương.

Cho 01 (một) sản phẩm giấy vệ sinh: Danh mục kèm theo.

Phù hợp quy chuẩn kỹ thuật: QCVN 09:2015/BCT - Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia đối với sản phẩm khăn giấy và giấy vệ sinh.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH BJC Cellox Việt

Nam. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hoá phù

hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH BJC Cellox Việt Nam phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm, hàng hoá do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản,

vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Cty TNHH Cellox VN;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLNL&KTAT, Tu, “pdf”.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Toàn

2

DANH MỤC SẢN PHẨM GIẤY VỆ SINH CÔNG BỐ HỢP QUY

CỦA CÔNG TY TNHH BJC CELLOX VIỆT NAM
(Kèm theo Thông báo số              /TB-SCT ngày        tháng 01  năm 2023 của Sở Công Thương tỉnh Bình Dương)

Stt Tên sản phẩm
Thông tin chính của sản

phẩm

Số Giấy

chứng nhận

hợp quy

Đơn vị cấp Giấy chứng

nhận hợp quy

Ngày hiệu

lực giấy

chứng nhận

hợp quy

Ngày hết

hạn giấy

chứng nhận

hợp quy

1

Giấy vệ sinh

Puri 10 cuộn 3

lớp (đóng cặp)

Màu: trắng

Kích thước tờ: 9.7 x 10.5

(± 0.2%) cm

Số lượng: 10 cuộn x 35 ±

0.2 mét

20.3554-HQ5

Trung tâm Giám định và

Chứng nhận Hợp chuẩn

Hợp quy VIETCERT

27/12/2022 04/06/2023

		2023-01-10T16:27:34+0700

		2023-01-10T17:34:27+0700

		2023-01-11T21:10:50+0700

		2023-01-12T08:22:09+0700

		2023-01-12T08:22:14+0700

		2023-01-12T08:22:20+0700

		2023-01-12T08:22:25+0700

		2023-01-12T08:22:29+0700

		2023-01-12T08:22:32+0700